Российская Федерация
Кемеровская область -  Кузбасс

администрация Беловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2021 г. № 342
с. Вишневка

Беловский район

Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения Беловского
муниципального района на период до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения» на основании комплекта отчетной документации
общества с ограниченной ответственностью «МихА»:

1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения Беловского
муниципального района на период до 2028 года:

1) Бековского сельского поселения согласно приложению 1 к
постановлению;

2) Евтинского сельского поселения согласно приложению 2 к
постановлению;

3) Менчерепского сельского поселения согласно приложению 3 к
постановлению;

4) Моховского сельского поселения согласно приложению 4 к
постановлению;

5) Новобачатского сельского поселения согласно приложению 5 к
постановлению;

6) Пермяковского сельского поселения согласно приложению 6 к
постановлению;

7) Старобачатского сельского поселения согласно приложению 7 к
постановлению;

8) Старопестеревского сельского поселения согласно приложению 8 к
постановлению.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте администрации Беловского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы района по ЖКХ, строительству, транспорта и дорожной деятельности
А.В. Курбатова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.А. Астафьев